
05/04/22, 14:29 SEI/GDF - 81642868 - Termo de Homologação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=92474435&infra_siste… 1/2

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL

Presidência

 

Termo de Homologação - CEASA-DF/PRESI  

   

Termo de Homologação - Pregão Presencial

 

Pregão Presencial nº 01/2022 CEASA/DF

Processo nº 00071-00000523/2019-95

 

Às 14:25 horas do dia 09 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão
Presencial nº 00001/2022, referente ao Processo nº 00071-00000523/2019-95, bem como Termo de
Adjudicação, ID SEI Nº 81527755, do pregoeiro, Sr(a) PEDRO HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA SEABRA,
Eu, FÁBIO PEREIRA DE SOUSA, HOMOLOGO aos licitantes vencedores os respec�vos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

 

Resultado da Homologação 
Item: 2 
Descrição: Permissão Remunerada de Uso para o BOX nº 04 do Pavilhão B10B localizado na CEASA/DF. 
Descrição Complementar:  
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quan�dade: 180 meses 
Valor es�mado: R$ 94.134,76  Situação: Adjudicado 
Adjudicado para: RENATO MASSAO MORI, CPF: 701.021.391 - 72 , pelo melhor lance de R$ 95.000,00.

 

Item: 10 
Descrição: Permissão Remunerada de Uso para o BOX nº 12 do Pavilhão B10B localizado na CEASA/DF. 
Descrição Complementar:  
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quan�dade: 180 meses 
Valor es�mado: R$ 94.134,76  Situação: Adjudicado 
Adjudicado para: BAREM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 054.394.65/0001-67 , pelo
melhor lance de R$ 94.134,76.

 

 

Fábio Pereira de Sousa

Presidente

Documento assinado eletronicamente por FABIO PEREIRA DE SOUSA - Matr. 0038772-X,



05/04/22, 14:29 SEI/GDF - 81642868 - Termo de Homologação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=92474435&infra_siste… 2/2

Presidente das Centrais de Abastecimento do Distrito Federal S/A, em 09/03/2022, às 14:51,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
verificador= 81642868 código CRC= 20F58F05.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SIA Trecho 10, Lote 05, Pavilhão B-3/Administração - Bairro Setor de Indústria e Abastecimento - CEP 71200-100 - DF

(61) 3363-1203 
 

00071-00000523/2019-95 Doc. SEI/GDF 81642868


